

平成 28 年度 政務活動費支出簿

氏 名 大谷 敏彰

(単位:円)

支出 No.	月	日	適 用	科目	支出額	支出額累計	差引残高
/			交付金				240,000
1	4	26	ホームページ更新料	5	59,589	59,589	180,411
2	5	14	3月議会だより印刷代	5	37,962	97,551	142,449
3	8	1	生活と健康を守る新聞	4	2,760	100,311	139,689
4	8	3	研究研修費：市町村議会議員研修	1	121,710	222,021	17,979
5	8	10	書籍購入：中山間直接支払い制度と農山村再生	4	1,010	223,031	16,969
6	8	23	書籍購入：地域再生と町内会自治会	4	1,720	224,751	15,249
7	8	29	書籍購入：季刊地域NO26 2016夏号	4	1,046	225,797	14,203
8	12	22	9月議会だより印刷代	5	35,748	261,545	-21,545
9	1	21	12月議会だより印刷代	5	37,962	299,507	-59,507
10	2	17	議会報告会 会場費	6	1,600	301,107	-61,107
11	2	24	書籍購入：暮らしに役立つ制度のあらまし	4	3,100	304,207	-64,207
12	3	30	書籍購入：住民と自治	4	6,960	311,167	-71,167
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
合 計					311,167	/	0

科目の区分		支出額 (円)
1	研究研修費	121,710
2	調査旅費	0
3	資料作成費	0
4	資料購入費	16,596
5	広 報 費	171,261
6	広 聴 費	1,600
7	事 務 費	0
合 計		311,167